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Cumbria Office of the Police, Fire & Crime Commissioner

Freedom of Information Disclosure Log
	Ref No & Date 
	Request Received
	Response Provided

	001/24
03/01/2024
	I would like to request if your OFPCC have any contracts for research, projects or services with EAP Research Consultancy Ltd. This includes contracts yet to be reviewed/agreed or raised as business cases and what the GBP value of these contracts are.


Dates requested are from 31/10/22 to present date, also any future plans/contracts in the next 12 months with this Company.
	Your request has been considered and I can advise that the Office of the Police, Fire and Crime Commissioner has not held any contracts with EAP Research Consultancy Ltd during the requested dates.

	002/24
02/01/2024
	Dear Cumbria Police, Fire and Crime Commissioner,

I wish to make an FOI request. Please provide me with the following information for the financial years 2020/21, 2021/22, 2022/23.

All expenditure made by your organisation, in every facet of its operations and purview, on translation, interpretation, and language services.

Please provide the aggregated total spent by your organisation and then, if possible, please provide this broken down by particular function for which the service was carried out.
	The Police, Fire and Crime Commissioner does not have any statutory authority to become involved or intervene with regards to operational policing matters, and he does not have access to such information. Therefore, I can advise that the Office of the Police, Fire and Crime Commissioner does not hold the information you seek.

	003/24
12/01/2024
	This is an information request relating to overtime hours and pay.
 
Please include the following information for the following financial years, 2020/21, 2021/22 and 2022/23:
•	The total amount of overtime pay that was paid out by your force to its police officers
•	Please state the total amount of overtime pay received in each year for the officer who received the most in overtime pay. Please state if the officer was a constable or a sergeant and in which department they worked
•	 (Note the answer should give the rank of the officer (constable) and just his/her total annual overtime pay remembering to EXCLUDE other types of pay)
	The Police, Fire and Crime Commissioner does not have any statutory authority to become involved or intervene with regards to operational policing matters, and he does not have access to such information. Therefore, I can advise that the Office of the Police, Fire and Crime Commissioner does not hold the information you seek.

	004/24 
15/01/2024
	Under the Freedom of Information Act 2000 please provide me the following:
I am seeking information relating to the costs of Equality and Diversity Training within the in the 2022 Financial Year.
A list of all official equality, diversity and inclusion events held by Civil Servants in the Department from 1 July 2023-31st December 2023. For these events, please put the date and time scheduled and for how long.
	Your request has been considered and I am able to advise that the OPFCC has not arranged Equality and Diversity training or events in 2022. You may wish to direct your request to Cumbria Constabulary.

	005/24
29/01/2024
	Please can you provide the following information:

1. Please can you provide details of any victims services commissioned by the OPCC exclusively for victims under the age of 18, including:

- Details of the service(s)
- The funding allocated to each service
- How many victims under the age of 18 were supported by these services.

Please can these details be provided for the year 2022/23 and 2021/22

 2. Please can you provide details of any victims services commissioned by the OPCC that provide support for victims under the age of 18 (even if the service is not exclusively for victims under the age of 18), including:

- Details of the service(s)
- The funding allocated to each service
- How many victims under the age of 18 were supported by these services.

Please can these details be provided for the year 2022/23 and 2021/22
	Your request has now been considered and I am able to advise you of the following:

1.  
a) The Children & Young person (CYP) IDVA service delivered by Victim Support
b) The funding is allocated from the MOJ: 
Total 2021-22     £255,792.36
             Total 2022-23     £354,398.00
c) The Office of the Police, Fire and Crime Commissioner does not hold the information you are seeking. Victim Support may hold the information you have requested, and you can contact them at: https://www.victimsupport.org.uk/cumbria/ 

2. As above, provided in question 1. However, if this is not what you are requesting, please provide further clarification.

	006/24
30/01/2024
	I would like to know the number of


1, Private Firearms Licences held in Cumbria

2, Private Shotgun Licences held in Cumbria.
	The Police, Fire and Crime Commissioner does not have any statutory authority to become involved or intervene with regards to operational policing matters, and he does not have access to such information. Therefore, I can advise that the Office of the Police, Fire and Crime Commissioner does not hold the information you seek.

	007/24
06/02/2024
	I am requesting the following information:
1.      The current status of a certain case, including any charges laid and the stage of the legal proceedings.
2.      Any policies or guidelines that detail how your department communicates with concerned citizens providing evidence in ongoing investigations.
3.      The measures in place to inform and protect community members living in close proximity to individuals accused of serious crimes such as sexual assault.
4.      Information on how the department handles cases involving individuals in positions of power within political organisations, ensuring impartiality and integrity in the investigation.
	The Police, Fire and Crime Commissioner does not have any statutory authority to become involved or intervene with regards to operational policing matters, and he does not have access to such information. Therefore, I can advise that the Office of the Police, Fire and Crime Commissioner does not hold the information you seek.

	008/24
23/01/2024
	I note you seek the following information:

1)      How many ‘open’ or ‘inactive’/ ‘cold’ missing persons cases are currently under your constabulary? (Inactive meaning at least 1 year old). 
2)      What reasons are there as to why missing persons cases are still unsolved? i.e., funding, lack of resources, no new evidence, no body etc. 
3)      Are there any policies and procedures that your constabulary uses specifically for ‘inactive’ missing persons cases? If yes, what are they?
4)      Which individuals are involved in the reviews of ‘inactive’ missing persons cases? I.e., Review Officer, Senior Investigating Officer, Crime Scene Manager, Forensic Scientist etc. 
5)      Does your constabulary work closely with other organisations when reviewing ‘inactive’ missing persons cases? If so, which organisations? And what do they do to help? 
6)      What charities does your constabulary have access to for inactive missing persons cases? If so, what charities? And what do these charities do to help aid a long-term missing person’s case review?
	The Police, Fire and Crime Commissioner does not have any statutory authority to become involved or intervene with regards to operational policing matters, and he does not have access to such information. Therefore, I can advise that the Office of the Police, Fire and Crime Commissioner does not hold the information you seek.

	009/24 
19/02/2024
	How much does the compilation of the the 'Commissioners self praise newsletter' cost the taxpayer each quarter?
	The Police, Fire and Crime Commissioner's (PFCC) quarterly update aims to highlight some of the key areas of work that have taken place over the previous months from the Office of the Police, Fire and Crime Commissioner (OPFCC), Cumbria Constabulary and Cumbria Fire and Rescue. The quarterly newsletters are compiled by the Communities and Engagement Officer as part of their role within the OPFCC.  Therefore, there are no external or additional costs associated with the compilation of the newsletter.   

	010/24
19/02/2024
	PLEASE CAN YOU SEND ME AN UP TO DATE COPY OF THE VEHICIE FIEET LIST WHICH INCLUDEES THE STATIONS REG NO MAKE MODEL ALSO ARE THERE NEW BUILDS ON 
PLEASE SEND A HARD COPY 
FIRE AND RESCUE SERVICE
	The Office of the Police, Fire and Crime Commissioner does not hold the information you seek. Cumbria Fire and Rescue Service may hold the information you have requested.

	011/24
27/02/2024
	Can you please provide the following information by email:
In line with the legal recognition of ethical veganism as a protected philosophical belief under the Equality Act 2010 since January 2020, any written communication from 2020 to 2023 inclusively between the Police and Crime Commissioner office and the Police, regarding veganphobia or hate crime against vegans.  
	Your request has been considered and I can advise that the Office of the Police, Fire and Crime Commissioner does not hold the information you seek.

	013/24
05/03/2024
	1. Warehouse fires: We are interested in the number of fire incidents in warehouses.
a. How many fires in warehouses have you attended in the last three calendar years (2024 - to date, 2023, 2022, 2021)?
b. Per year, please breakdown the above by the following:
c. Extent of damage
d. Cause of fire

2. Fires in Schools: I am seeking to understand how many schools have been impacted by fires and whether sprinklers were present.
1. How many fires at schools have you attended in the last five full years (2023 to 2019 or nearest period, if not available). If possible, please provide a breakdown per year of:
a. of the school fires you attended in this period, how many had sprinklers fitted?
b. Please provide a breakdown of the causes of fire by year.
c. For each year, please also provide a breakdown of the type of school (e.g. primary, secondary), any injuries or deaths, the extent of damage to school, age of school, how many of the schools at the time the fire broke out had received a low, medium or high fire risk assessment (or alternative classification if used), how many school fire risk assessments have you carried out in the last five full years (2023 to 2019 or nearest period, if not available) and if possible, please provide a breakdown of the outcomes e.g. low, medium, high risk

3. I would be very grateful if you could provide figures relating to fires caused by disposable e-cigarettes and vapes. I appreciate this may not be a category you record. It would be great if you could perform a free text search on "vape" and "e-cigarette" together with any other terms you think relevant. Please could you provide the information, split by the years 2021, 2022, 2023 and 2024 (to date)
	The Office of the Police, Fire and Crime Commissioner does not hold the information you seek. Cumbria Fire and Rescue Service may hold the information you have requested.

	014/24
04/03/2024
	There appears to be no file available for the month of December 2023. Could you advise when the file will be made available to view online? Would it be possible for you to email me a copy of the December 2023 file please & Thank you.
	Under Section 22 of the Freedom of Information Act, the requested information will not be provided at this time. Section 22 applies because the information you have requested is intended for future publication by the local policing body. The information is provided to us by Cumbria Constabulary who have advised that the information in relation to Quarter 3 will be available and published as soon as possible.
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